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FICHA TÉCNICA PRODUCTO 

Código Producto 3221 

Etiqueta del producto SOJA TAMARI "ICHIBIKI" 300 ml 

Denominación venta SOJA TAMARI "ICHIBIKI" 300 ml 

Fecha de actualización Septiembre 2015 

 
PRESENTACION UNIDAD DE VENTA / PRODUCTO 

 

Descripción del producto:  Soja  

Consejos sobre utilización  

Marca  Code EAN-GENCODE  

País de Fabricación Japón Nº Reg. fabricante  

Peso  neto 348 g Peso escurrido  

Peso bruto 368.4 g Grado alcohólico NA 

 
COMPOSICION DEL PRODUCTO 

Ingredientes Agua, semillas de soja (18.4%), soja desengrasada (14.2%), sal, 
trigo, sacáridos, alcohol, azúcar (caña de azúcar y remolacha), 
glucosa (maíz), semillas de malta (cebada, trigo) 

Alérgenos (Dir CE/2003/89) Soja, trigo, cebada 

OGM (Reg CE/1830/2003) No 

Ionización No 

Certificados Halal /Kosher No 

 
 

CARACTERISTICAS TÉCNICAS DEL PRODUCTO 

 
Información nutricional  

(100 g) 

Energía 137 kcal / 574.03 KJ 

Lípidos 0.2 g 

Carbohidratos 19.4 g 

Proteina 14.4 g 

Sal 5400 mg 

Características 
microbiológicas 

Total aerobios < 3000 UFC / ml 

Coliformes Negativo 

 
MODO DE CONSERVACIÓN 

DLC/DLUO 545 días desde fecha de fabricación (año/mes/día) 

Temperatura conservación Temperatura ambiente, protegerlo de la luz solar y almacenar en 
lugar fresco y seco 

Condiciones almacenamiento 
después de apertura 

Almacenar en refrigeración (5ºC) y consumir lo antes posible 

 


